INDICAÇÃO Nº 112/2014
Solicita colocação de placa indicando a EMEF PROFº ROQUE VERANI, na Rua Antonio Santos Santinhos, Bairro Esplanada Mendes, Capuava, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa indicando a EMEF PROFº ROQUE VERANI, na Rua Antonio Santos Santinhos, Bairro Esplanada Mendes, Capuava, Vila Aguiar. (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que não há apresentação visível da denominação na referida escola. Esta é uma escola pública de São Roque e por isso deve ser tratada com a devida consideração.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de fevereiro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2014 - 14:58:00 00895/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário